GOVERNO DE BRASÍLIA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2018/SEC - RESULTADO

PRELIMINAR

SELEÇÃO DE GRAFITEIROS E DJS PARA O ENCONTRO DE GRAFFITI DO

DISTRITO FEDERAL

A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA DO DISTRITO FEDERAL, observando o

Edital de Chamamento Público n°10/2018, torna público o resultado preliminar da seleção de 70

(setenta) grafiteiros e 02 (dois) DJs para o Encontro de Graffiti do Distrito Federal.

1. Consta a seguir a relação dos selecionados e dos inscritos de acordo com as respectivas

categorias:

1.1 Graffiti

1.1.1 Relação dos Selecionados

NOMES DOS SELECIONADOS

Adélio Jiulio Gusmão

Alain Oliveira da Silva

Alan de Oliveira Barbosa

Alessandro Azevedo Machado

Aline Rodrigues Lima

André Esteves de Sousa

André Luiz Martins Campos

Caio de Aguiar Mesquita

Camilla Santos e Silva

Carlione Barbosa Ramos

Carlos Alberto de Carvalho

Carlos Washington Chagas Corrêa

Cid Lima da Silva

Dalmi da Aquino e Melo Júnior

Daniel Henrique de Oliveira Sinimbú

Davi Menezes Rosa

Edilene Feitosa Colado

Fabrícia Ovídio Furtado

Felipe Eloy Teixeira Albuquerque

GOVERNO DE BRASÍLIA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Fernanda Barreto Borgatto

Flávio Mendes Batista Alves

Frederico Duarte Calmon Carvalho

Gernandes Elan de Sousa Ferreira

Getúlio Marcos de Jesus Rufino

Gilberto de Sousa Barbosa

Gilmar Cristiano Eneas

Henri Gonçalves Campelo

Hugo Willians M. G. Valadares

Ítalo Jardel de Sousa

João Batista de Carvalho Souto

José Augusto Correa Frasão

José Augusto Rodrigues Moraes

José Welington Dias da Silva

José Wyllker Farias de Oliveira

Juliana Costa Borges

Kelton Macedo dos Santos

Leonardo Henrique Martins da Silva

Lucas Matheus Ribeiro Rodrigues

Luís Fernando Carvalho Santos

Luiz Fábio de Andrade

Marco Aurélio Neves Silva

Mayron Martins Ricarte

Miquéas Araújo da Silva

Naiana Mendes da Silva Alves

Otavio Silva Lima de Oliveira

Paulo Felipe Monteiro

Paulo Sérgio de Sousa Saraiva

Pedro Felipe da Silva Ribeiro

Pedro Henrique de Souza Monte Jardim

Pedro Henrique Pereira de Abreu

Pedro Lima Chaves

Pedro Paulo dos Anjos

Peterson Lima Silva

Rafael Caldeira dos Santos

GOVERNO DE BRASÍLIA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Raissa Meirelle Oliveira Saraiva

Raquel Menezes da Silva

Ramon Patrício dos Santos de Andrade

Rivanilson da Silva Alves

Róbsom Aurélio Soares de Loiola

Sabrina Gomes Falcão

Sirio Gomes Branquinho Junior

Thamiris Oliveira da Silva

Thiago da Silva Rocha

Thiago Henrique Azevedo

Thiago Ribeiro Fernandes

Tiago Francisco de Lima Morais

Victor Felipe Alves Silva

Vinicius Maia Vignol

Walace Bezerra dos Santos

Walter de Souza Alcântara

1.1.2 Relação dos Inscritos

NOMES DOS INSCRITOS

Adélio Jiulio Gusmão

Adriano dos Santos Damasceno

Alain Oliveira da Silva

Alan de Oliveira Barbosa

Alessandro Azevedo Machado

Aline Rodrigues Lima

Aline Stéfany Mendes de Sousa Rezende

Anderson de Avelar Leandro

André Esteves de Sousa

André Luiz Martins Campos

André Nogueira Monteiro

Arkilano Tavares de Souza

Arthur Gonzaga Pinto

Caio de Aguiar Mesquita

Camila Dutra Velenzuela Toro

Camilla Santos e Silva

GOVERNO DE BRASÍLIA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Carlione Barbosa Ramos

Carlos Alberto de Carvalho

Carlos Demetrio Brito de Nascimento

Carlos Washington Chagas Corrêa

Cid Lima da Silva

Dalmi da Aquino e Melo Júnior

Daniel Henrique de Oliveira Sinimbú

Davi Menezes Rosa

Deborah de Lemos Vieira Cabral

Edilene Feitosa Colado

Elimar de Almeida Santos

Enos Sadok de Aguiar Oliveira

Enzo Soares de Oliveira

Erik Adriano Silva Souza

Fabrícia Ovídio Furtado

Felipe Eloy Teixeira Albuquerque

Fernanda Barreto Borgatto

Flávio Mendes Batista Alves

Frederico Duarte Calmon Carvalho

Gernandes Elan de Sousa Ferreira

Gerson Beserra Veras

Getúlio Marcos de Jesus Rufino

Gilberto de Sousa Barbosa

Gilmar Cristiano Eneas

Henri Gonçalves Campelo

Heryc Faria Matos

Hugo Willians M. G. Valadares

Ítalo Jardel de Sousa

Jhonny Carvalho Lucas

João Batista de Carvalho Souto

José Augusto Correa Frasão

José Augusto Rodrigues Moraes

José Roberto de Oliveira Silva

José Welington Dias da Silva

José Wyllker Farias de Oliveira

GOVERNO DE BRASÍLIA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Juliana Costa Borges

Junio Koithi Hamada

Kelton Macedo dos Santos

Leandro Vidão da Silva

Leonardo Henrique Martins da Silva

Luana Pereira Silva

Lucas Matheus Ribeiro Rodrigues

Luiz Fábio de Andrade

Luiz Fernando Carvalho Santos

Marina Martinelli

Marco Aurélio Neves Silva

Marcos Vinicius Moraes Lima

Mateus da Silva Sales

Matheus Aminadab da Costa

Matheus Leles do Nascimento

Mayron Martins Ricarte

Michael Wallison Pereira de Sousa

Miquéas Araújo da Silva

Naiana Mendes da Silva Alves

Osnei de Souza Almeida

Otavio Silva Lima de Oliveira

Paulo Henrique de Sousa Santos

Paulo Henrique Oliveira do Rêgo

Paulo Sérgio de Sousa Saraiva

Pedro Felipe da Silva Ribeiro

Paulo Felipe Monteiro

Pedro Henrique Dantas

Pedro Henrique de Souza Monte Jardim

Pedro Henrique Pereira de Abreu

Pedro Lima Chaves

Pedro Paulo dos Anjos

Peterson Lima Silva

Rafael Caldeira dos Santos

Rafael Nascimento da Conceição

Raissa Meirelle Oliveira Saraiva

GOVERNO DE BRASÍLIA

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

Raquel Menezes da Silva

Ramon Patrício dos Santos de Andrade

Rivanilson da Silva Alves

Róbsom Aurélio Soares de Loiola

Sabrina Gomes Falcão

Samyla Ferreira de Morais

Shellyston de Oliveira Rocha

Sirio Gomes Branquinho Junior

Thamiris Oliveira da Silva

Thiago da Silva Rocha

Thiago Henrique Azevedo

Thiago Ribeiro Fernandes

Tiago Francisco de Lima Morais

Victor Felipe Alves Silva

Vinicius Maia Vignol

Walace Bezerra dos Santos

Walter de Souza Alcântara

William Vidão da Silva

1.2 DJs

1.2.1 Relação dos Selecionados

NOMES DOS SELECIONADOS

Alan Jeferson Tavares da Costa

Débora Rejane Silva de Carvalho

1.2.2 Relação dos Inscritos

NOMES DOS INSCRITOS

Alan Jeferson Tavares da Costa

Cristiano Gonçalves Sales

Débora Rejane Silva de Carvalho

Jairo Antônio Gomes

Rubino Gustavo de Brito Ramos

Sandra Sousa de Miranda